
 

Uchwała Nr 76/411/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przyznania nagród osobom fizycznym i prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2015 r. 

 

Na podstawie art.7a, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr 

XXV/182/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1.Przyznaje się 9 nagród finansowych po 3 000,00 złotych każda na łączną kwotę 27 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy złotych) w kategoriach określonych w § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXV/182/2012 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 października 2012 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury następującym osobom: 

TWÓRCA – OSOBOWOŚĆ ROKU 

1). Marek Woynarowski  
2). Marek Adam Stańkowski 
3). Alina Cuber 
ANIMATOR KULTURY  

1). Piotr Szpara  
2). Anna Strusińska    
3). Stanisława Bieńko-Stachyra i Joanna Rybak   
OCHRONA I PROMOCJA TRADYCJI REGIONALNYCH 

1). Mieczysław Paruch   
2). Irena Rybak 
3). Gwardia Narodowa im. T. Kościuszki z Majdanu Zbydniowskiego 
 
2.Przyznaje się nagrodę specjalną, w kwocie 3 000,00 złotych Jakubowi Woynarowskiemu za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie sztuk wizualnych na arenie krajowej i międzynarodowej.   

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)           

    

                          


